MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO.

CAMPUS CONFRESA - GABINETE DA DIREÇÃO GERAL

RESULTADO FINAL do  EDITAL 027/2017

            O Diretor Geral  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso -
campus Confresa, torna público o Resultado Final do edital 027/2017 de auxílio financeiro para
apresentação  de  trabalhos  em  eventos  científicos  e  tecnológicos  e  participação  dos  técnicos
administrativos lotados no Departamento de Ensino.

Nome Pontuação Evento / local Classificação

Mariano Pereira Noleto 46 Curso de desenvolvimento de equipes/
Brasília- DF

1º

Gerson Barbosa Guedes 30 IV Seminário Integrador do PIBID IFMT,
II Seminário das Licenciaturas do IFMT e
IV Seminário das Licenciaturas do IFMT /
Jaciara- MT

2º

Confresa – MT, 13 de outubro de 2017.

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	CAMPUS CONFRESA - GABINETE DA DIREÇÃO GERAL